PFL540 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 12
PFL540 LED
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK10. Corps en

96 W
72 W
48 W
108 W
144 W
207 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 12
PFL540 LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
108-2478 LED-24/48W/2700K 5352.6 lm 48 W 80
108-1019 LED-24/48W/3000K 5749.1 lm 48 W 80
108-1019-70 LED-24/48W/3000K 6542.1 lm 48 W 70
108-0961 LED-24/48W/4000K 6145.6 lm 48 W 80
108-0961-70 LED-24/48W/4000K 6938.6 lm 48 W 70
108-2479 LED-24/72W/2700K 8110.5 lm 72 W 80
108-2479-70 LED-24/72W/2700K 9297.4 lm 72 W 70
108-1021 LED-24/72W/3000K 8506.1 lm 72 W 80
108-1021-70 LED-24/72W/3000K 9693 lm 72 W 70
108-0964 LED-24/72W/4000K 8901.8 lm 72 W 80
108-0964-70 LED-24/72W/4000K 10088.7 lm 72 W 70
108-2480 LED-36/72W/2700K 8029 lm 72 W 80
108-2480-70 LED-36/72W/2700K 8623.7 lm 72 W 70
108-1023 LED-36/72W/3000K 8623.7 lm 72 W 80
108-1023-70 LED-36/72W/3000K 9813.2 lm 72 W 70
108-0962 LED-36/72W/4000K 9218.5 lm 72 W 80
108-0962-70 LED-36/72W/4000K 10407.9 lm 72 W 70
108-2481 LED-36/108W/2700K 12165.7 lm 108 W 80
108-2481-70 LED-36/108W/2700K 13946.1 lm 108 W 70
108-1025 LED-36/108W/3000K 12759.2 lm 108 W 80
108-1025-70 LED-36/108W/3000K 14539.6 lm 108 W 70
108-0965 LED-36/108W/4000K 13352.6 lm 108 W 80
108-0965-70 LED-36/108W/4000K 15133 lm 108 W 70
108-2482 LED-48/96W/2700K 10705.3 lm 96 W 80
108-2482-70 LED-48/96W/2700K 11498.3 lm 96 W 70
108-1027 LED-48/96W/3000K 11498.3 lm 96 W 80
108-1027-70 LED-48/96W/3000K 13084.3 lm 96 W 70
108-0963 LED-48/96W/4000K 12291.3 lm 96 W 80
108-0963-70 LED-48/96W/4000K 13877.2 lm 96 W 70
108-2483 LED-48/144W/2700K 16221 lm 144 W 80
108-2483-70 LED-48/144W/2700K 18594.8 lm 144 W 70
108-1029 LED-48/144W/3000K 17012.3 lm 144 W 80
108-1029-70 LED-48/144W/3000K 19386.1 lm 144 W 70
108-0966 LED-48/144W/4000K 17803.5 lm 144 W 80
[A60] Asymétrique
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 6 de 12
PFL540 LED
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
108-0966-70 LED-48/144W/4000K 20177.3 lm 144 W 70
108-2650 LED-48/207W/2700K 20573 lm 207 W 80
108-2650-70 LED-48/207W/2700K 23738 lm 207 W 70
108-2651 LED-48/207W/3000K 21759.9 lm 207 W 80
108-2651-70 LED-48/207W/3000K 24727.1 lm 207 W 70
108-2652 LED-48/207W/4000K 22749 lm 207 W 80
108-2652-70 LED-48/207W/4000K 25716.2 lm 207 W 70
108-1963 LED-36/72W/3000K 9859.3 lm 72 W 80
108-1963-70 LED-36/72W/3000K 11219.2 lm 72 W 70
108-1964 LED-36/72W/4000K 10539.2 lm 72 W 80